
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.87.2014

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 24 czerwca 2014 r.

 OBWIESZCZENIE nr 12/2014

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr RGK.0007.29.2013 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

21 marca 2013 r.  w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.: Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378) ogłasza 

się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr RGK.0007.29.2013 Rady Gminy Białe 

Błota z dnia 21 marca 2013r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z dnia 29 marca 2013r., poz. 1367) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych:

1) uchwałą Nr RGK.0007.102.2013 Rady Gminy Białe Błota z dnia 31 października 2013 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego z dnia 8 listopada 2013r., poz. 3348)

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 5 uchwały Nr 

RGK.0007.29.2013 Rady Gminy Białe Błota z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z dnia 29 marca 

2013r., poz. 1367), który stanowi:

" § 5 Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2013 roku.".

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Białe Błota

Henryk Sykut

Id: C772BF97-0466-4341-87D9-71A8A35141B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr RGK.0007.87.2014

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 24 czerwca 2014 r.

 Uchwała Nr RGK.0007.29.2013

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r. 

Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40 poz. 

230, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 

Dz. U. z 2012 r. poz. 567 oraz Dz. U. z 2013 r. poz. 153) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, 951, z 2013 r. poz. 21, 228), Rada Gminy 

uchwala:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z terenu Gminy Białe Błota i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi Gmina Białe Błota będzie świadczyć usługi:

1) odbierania od właścicieli nieruchomości:

a) zmieszanych odpadów komunalnych, w każdej ilości, z częstotliwością co 14 dni,

b) zebranych selektywnie odpadów, następujących frakcji: szkła oraz opakowań ze szkła, tworzyw sztucznych, 

opakowań z tworzyw sztucznych, papieru i tektury, opakowań z papieru i tektury, metali, opakowań z metali 

oraz opakowań wielomateriałowych - w każdej ilości, z częstotliwością co 28 dni,

c)1) zebranych selektywnie odpadów zielonych - w każdej ilości, z częstotliwością co 14 dni w okresie od 

1 marca do 30 listopada,

d) odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego - w każdej ilości, 

z częstotliwością 1 raz w roku.

2) przyjmowania od właścicieli nieruchomości do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych:

a) zebranych selektywnie odpadów następujących frakcji: szkła oraz opakowań ze szkła, papieru i tektury oraz 

opakowań z papieru i tektury, metali oraz opakowań z metali, tworzyw sztucznych oraz opakowań 

z tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych, odpadów zielonych, przeterminowanych leków 

i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli 

i innych odpadów wielkogabarytowych - w każdej ilości,

b) budowlanych i rozbiórkowych – w ilości nie większej niż 1 m3/ rok z gospodarstwa domowego,

1) W brzmieniu ustalonym uchwałą Nr RGK.0007.102.2013r. Rady Gminy Białe Błota z dnia 31 października 2013r. 

zmieniająca uchwałę Nr RGK.0007.29.2013 Rady Gminy Białe Błota z dnia 21 marca 2013r.

Id: C772BF97-0466-4341-87D9-71A8A35141B2. Uchwalony Strona 1



c) zużytych opon, z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony – w ilości nie przekraczającej 

4 szt./rok z gospodarstwa domowego,

d) popiołu, odzieży i tekstyliów - w każdej ilości.

§ 3. Ustala się pracę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w wymiarze 110 godzin w miesiącu, 

w tym 16 godzin w soboty. Wójt Gminy Białe Błota poda do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz na stronie internetowej Gminy, lokalizację oraz harmonogram określający dni i godziny 

funkcjonowania punktu selektywnej zbiórki odpadów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2013 roku.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Białe Błota

Henryk Sykut

Id: C772BF97-0466-4341-87D9-71A8A35141B2. Uchwalony Strona 2


